ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM
Số:  4379 /UBND-KTN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Tam Kỳ, ngày 28   tháng 11 năm 2008

V/v đẩy nhanh tiến độ thi công

cầu Bộ Đội và hai đường dẫn

vào cầu, tuyến đường ĐT610.
	Kính gửi:
	Sở Giao thông Vận tải.

Sau khi xem xét đề nghị của Tập đoàn Công nghiệp Than - KHoáng sản Việt Nam tại Công văn số 8095/CV-ĐL ngày 24/11/2008 về việc tuyến đường từ Trung Phước đến cầu Nông Sơn, Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo như sau:

Giao Sở Giao thông Vận tải (chủ đầu tư) kiểm tra, đôn đốc đơn vị thi công cầu Bộ đội và đường dẫn hai đầu cầu, đoạn Km 40+430 - Km41+400, tuyến đường ĐT610 tập trung nhân lực, thiết bị, vật tư khẩn trương thi công hoàn thành dứt điểm công trình trong tháng 12 năm 2008 để đưa vào sử dụng phục vụ đi lại, vận chuyển của các đơn vị và nhân dân địa phương, đặc biệt đảm bảo an toàn trong mùa mưa lũ.
 Trường hợp đơn vị thi công không đủ năng lực thực hiện thì đề xuất UBND tỉnh chấm dứt, thanh lý hợp đồng, lựa chọn đơn vị khác có đủ năng lực để thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Tập đoàn CN Than - Khoáng sản;

- UBND các huyện: Quế Sơn, Nông Sơn;

- BQL DA các công trình GT - Sở GTVT;

- CPVP;

- Lưu VT, KTN.

(D:\HUNG\Giao thong\cong van\CV 2008\11.đay nhanh tien do thi cong cau Bo doi va duong dan vao cau, duong DT610.doc)
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký
Đinh Văn Thu

1